

---

## Produse curatenie

I.D.: 58941531

---

Data publicarii	16.07.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 854,86 RON - 854,86 RON

---

Descriere: Role prosop hartie15X10.93=163.95; Solutie ASEVI 1L 9X12.61=113.49; Domestos 6X12.61=75.66; Solutie geam 3X7.99=23.97; Sapun lichid 4X5.05=20.20; Sapun lichid 4L 1X33.62=33.62; Spray mobila 2X15.97=31.94; Saci menaj 60L 4X5.05=20.20; matura cu coada 2X10.93=21.86; Faras cu coada 1X10.09=10.09; Sfoara 2X4.21=8.42; Odorizant camera 1X19.33=19.33; Aparat AIRWIC 2X29.42=58.84; Odorizant WC 1X8.41=8.41; Cos gunoi 1X29.42=29.42; Pungi 40X0.85=34.00; Hartie igienica 86X2.11=181.46.

---